
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    11 08/02/11

RIMBORSO IMPOSTA COMUNALE IMMOBILE                               
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO II SETTORE

Premesso :

- che alcuni contribuenti hanno fatto richiesta di rimborso dell' I.C.I. per errato
versamento dell'imposta relativamente agli anni dal 2004 al 2009;

- che l' Ufficio Tributi ha provveduto a verificare la validità di tali richieste;

 Visto il prospetto predisposto dal predetto ufficio e distinto per beneficiari;

Considerato che a seguito di tale disamina l'ammontare dei rimborsi è stato
quantificato in € 1.886,88;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale 166 del 7/1/2009;

DETERMINA

Di provvedere al rimborso dell'I.C.I. secondo il prospetto allegato al presente
provvedimento;

Di imputare la spesa complessiva di € 1.886,88 al capitolo 202/2 impegno 668/2010;

Di demandare all' ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente
determinazione in applicazione dell'art.185 del T.U.E.L.

PROSPETTO RIMBORSO ICI

Silano Antonio
Anno 2004-2005-2006
€     80,53
La Sala Antonio 
Anno 2008
€    148,00
Tomasetti Carmine
Anno 2008
€      81,00
Ricciardi Salvatore
Anno 2009-2010
€     493,38
Berardino Giovanni
Anno 2007-2008-2009
€  1.083,97

              Totale  
€  1.886,88





2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

10/02/11

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


